widział w rachunkach likwidowane łóżka, które wcale
zajętemi nie były i to wobec mnie, prawdopodobnie
zapomniawszy o mojej obecności, przypomniał panu
Czerenkowowi, sędziemu śledczemu na pesiedzdniu
śledczem w dniu 5/17 grudnia 1887 roku.

Omawiając w artykule moim w numerze 40
„Głosu“ niniejszy punkt, tak osobliwie godny uwagi
urzędu prokuratorskiego, przyjąłem za średni czas
pobytu chorego dni 30 a koszt jego utrzymania na
60 kop. dziennie. — Pan Puchalski w replice pro
stuje średnią liczbę dni, którą zwodzi do 21 dla cho
rego, pomija zaś milczeniem średni koszt utrzymania
chorego, który według „Dniewnika Warszawskiego“
w numerze 153 (18/30 sierpnia) 1885 roku na mocy
udzielonych mu z biura Rady Miejskiej danych czy
nił w roku 1884 a) w Szpitalu Dzieciątka Jezus
47 kop. na dobę; b) u św. Ducha 6072 kop.; c)
u św. Rocha 72 kop.; d) w Wolskim 76,4 kop.; e)
u św. Łazarza 70 kop.; f) w Ewangelickim 77 kop.